2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА КОТЕЛЬНИЧА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 30.11.2023
	№
	597

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича от 27.12.2022 № 715 «Об утверждении календарного
 плана физкультурных и спортивных мероприятий муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области
 на 2023 год»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление  администрации города Котельнича от 27.12.2022 № 715 «Об утверждении календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области на 2023 год», изложив п.28, п.29 Раздела III «Спортивные соревнования»  в следующей  редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Количество

участников
	Ответственные лица за проведение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	РАЗДЕЛ III «СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ»

	ПАУЭРЛИФТИНГ

	28
	IX Чемпионат мира по пауэрлифтингу по версии WRPF/Россия/Москва сезона 2023
	16-17.12.2023
	Москва
	8
	Сектор спорта и молодежи, спортклуб
 «К-43» (по согласованию)

	29
	Чемпионат Европы по пауэрлифтингу
	07-08.10.2023
	г. Санкт-Петербург
	10
	Сектор спорта и молодежи, спортклуб
«К-43» (по согласованию)

3. Разместить постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города     О.В. Исмаилов